
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská – 
opakované zadání  

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2018-018403  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele:  00231312/ CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 
Praha 9, IČO: 002 31 312. 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací dle požadavků 
zadavatele. 

Předmětem veřejné zakázky je změna provedení 
následujících stavebních prací:  

Přístavba tělocvičny ke stávající Základní škole se 
nachází v zastavěném území Prahy 9, k. ú. Kyje, s 
hlavním vstupem situovaným do ulice Šimanovská. 
Parcely č. 21/1 a 21/5, na kterých je stavba 
navržena, jsou nyní využity jako hřiště pro školu; 
parcely č. 22 a 21/4 jsou využity pro přístup a příjezd 
na tyto parcely a přilehlé sousední parcely. Parcela č. 
6 je přístupná z parcely 21/1 a slouží jako školní 
zahrada pro potřeby školy.  

Stávající budova Základní školy se nachází na 
parcele č. 19/1. Parcely č. 21/1, 21/4, 21/5 a 6 slouží 
jako zahrady a jsou součástí zemědělského půdního 
fondu.  

Parcela č. 22 slouží jako ostatní plocha s věcným 
břemenem chůze (je součástí rozšířeného chodníku 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská 
– opakované zadání“ 

 str. 2 z 3 

se zelenou plochou). Přístavba tělocvičny pro účely 
školy je umístěna na parcely č. 21/1 a 21/5.  

Parcely č. 19/1, 21/1, 21/4, 21/5a 22 v k.ú. Praha-Kyje 
je v územním plánu určena jako monofunkční plocha 
pro VV – veřejné vybavení, což jsou plochy sloužící 
pro umístění zařízení a areálů veškerého vybavení 
města, tj. zejména pro školství a vzdělávání, pro 
zdravotnictví a sociální péči, veřejnou správu města, 
záchranný bezpečnostní systém a pro zabezpečení 
budoucích potřeb veřejného vybavení všeho druhu. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

59 741 451 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení.  

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

SPS engineering, s.r.o., Perucká 2482/7, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČO: 45798851, 

POHL cz, a.s., Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63, 
IČO: 25606468, 

PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČO: 27165329, 

POZIMOS, a.s., Zlín, K Pasekám 3663, PSČ 760 01, 
IČO: 00147389. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

POHL cz, a.s., Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63, 
IČO: 25606468. 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská 
– opakované zadání“ 

 str. 3 z 3 

dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 26. 8. 2018 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 


		2018-08-26T17:42:52+0200




